função do Acórdão Nº 1186/2017-Plenário - TCU, com exceção do posto de Encanador.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1  Em decorrência das alterações mencionadas no item 1.2 da  Cláusula Primeira deste Termo Aditivo, o  valor anual do  Contrato nº 47/2020 corresponde a R$
1.617.399,68 (um milhão, seiscentos e dezessete mil trezentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos), a partir de 19/08/2021.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

3.1 Programação orçamentária para o exercício financeiro de 2021.

UG: 200600

GESTÃO: 00001

PROGRAMA DE TRABALHO: 14.421.2081.20WS.0001

ELEMENTO DE DESPESA: